
  
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  48/2021 

WÓJTA GMINY  STARE POLE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze  

w tym na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Stare Pole. 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze w tym na 

kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Stare Pole zwany dalej „Regulaminem” 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 53/2015 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 28 sierpnia 2015r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko urzędnicze  

w tym na kierownicze stanowisko urzędnicze. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu ds. kadr.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-06-24T15:10:01+0200




